
STB SA Anexa 2.a la Dispozitia nr. 67/08.01.2016

Legenda

LD - licitatie deschisa L - Lucrari

PS - Procedura simplificata S- Servicii

NFI - negociere fara publicarea unui anunt de participare F - Furnizare

CI-Inchiriere

Nr. crt contract data_aprob firma obiect valoare moneda tip ctr tip_proced data_val

1 4577/c 12-02-2018 UTI GRUP SA
Diagnosticare, reparatie si punere in functiune, 
post TG, sistem SAT (Mentenanta SAT) 1.442.187,11 LEI S NFI 31-12-2018

2 4586/c 28-03-2018 RENAULT COMMERCIAL ROMANIE SRL Autoturism cu tracţiune 4x4 - poz. 27 47.185,62 EURO F NFI 28-07-2018

3 48-383 08-05-2018 TASIMBI METAL CONS SRL
Reparatii echipamente sudare sina de tramvai GST 
350 A 49.997,10 LEI S PS 31-12-2018

4 4590/c 14-05-2018 COSTA UTILAJE SRL buldoexcavator cu anexa picon 288.815,00 LEI F PS 31-12-2018

5 4592/c 14-05-2018 TOP METROLOGY SA
achizitie strung profilat bandaje tren de roti 
agregate de rulare 653.979,00 LEI F PS 31-12-2018

6 4593/c 15-05-2018 DELTA MACHINE SRL masina de rulat filete/profile 78.800,00 LEI F PS 31-12-2018

7 4594/c 16-05-2018 EUROBODY HYDRAULICS SRL
autovehicul special dotat cu agregat termic de 
sudura pentru intretinere si reparatii linii tramvai 244.500,00 LEI F PS 31-12-2018

8 4596/c 24-05-2018 TOP METROLOGY SA strung prelucrat osii tren de roti 599.979,00 LEI F PS 31-12-2018
9 4595/c 24-05-2018 ENDRESS GROUP ROMANIA SRL achizitie motostivuitoare 3.5 t 445.795,00 LEI F PS 31-12-2018

10 4598/c 25-05-2018 EURO VIAL LIGHTING SRL Contracte investitii PMB 645.000,00 LEI F PS 31-12-2018
11 4597/c 25-05-2018 DELTA MACHINE SRL achizitie strunguri paralele SN 500 228.200,00 LEI F PS 31-12-2018

12 4599/C 25-05-2018 RATC CONSTANTA
Inchirierea a 4 autobuze turistice etajate,  fara 
sofer, pentru turul orasului (City Tour) 800.000,00 LEI CI PS 31-10-2018

13 4600/c 29-05-2018 NOVATECH SRL
achizitie elevatoare auto cu 4 coloane mobile si 
elevatoare cu 6 coloane mobile 530.400,00 LEI F PS 30-11-2018

14 4601/c 29-05-2018 ASTI INTERNATIONAL SRL
achizitie radiotelefon portabil digital Mototrbo cu 
accesorii 102.690,00 LEI F PS 31-12-2018

15 46-4690 29-05-2018 ASTI INTERNATIONAL SRL Radiotelefon portabil digital Mototrbo, cu accesorii 102.690,00 LEI F PS 31-12-2018
16 4603/c 30-05-2018 NOVATECH SRL achizitie elevator camioane 4 coloane 22 tonr 80.700,00 LEI F PS 31-12-2018

17 4602/c 30-05-2018 PRODUCTON
achizitie imprimanta multifunctionala laser A3 de 
mare capacitate 134.140,00 LEI F PS 20-12-2018

18 46-4684 12-06-2018 LINDE GAZ ROMANIA SRL Freon R 134 A 434.500,00 LEI F PS 30-09-2018

19 4610/c 20-06-2018 EUROBODY HYDRAULICS SRL
achizitie autovehicul specializat ptr interventii la 
inaltime la reteaua de contact 1.095.000,00 LEI F L 31-12-2018

20 46-4696 21-06-2018 ASTRA VEHICULE SRL
Sist.de actionare cu invertoare trifazate si motoare 
asincrone pt.vag. de tramvai 2.744.700,00 LEI F NFI 31-12-2018

Anexa 2 .a - Institutia publica RATB aflata sub autoritatea  CGMB
SITUATIA  CONTRACTELOR ATRIBUITE PRIN PROCEDURA DE ACHIZITIE SECTORIALA

conform Legii nr. 99/2016 aflate in derulare la Institutia RATB
Contracte ferme



21 4614/c 22-06-2018 TOP METROLOGY SA centru de prelucrare in 4 axe 1.673.979,00 LEI F PS 31-12-2018
22 4617/c 26-06-2018 EUROBODY HYDRAULICS SRL Autoremorcher dotat cu instalatie de ridicat 1.126,00 LEI F L 31-12-2018
23 4620/c 28-06-2018 MIDA SOFT BUSINESS SRL calculatoare cu licente pentru birouri 638.282,75 LEI F PS 31-12-2018

24 4621/C 05-07-2018 TASIMBI METAL CONS SRL
Camion specializat pentru transport marfuri 
periculoase 204.750,00 LEI F PS 31-12-2018

25 48-409 09-07-2018 VIOSIL INSTALCONSTRUCT SRL
Reparatie retea termica in incinta Autobazei 
Militari 113.130,00 LEI CI PS 31-12-2018

26 46-4721 10-07-2018 GAMIATRICOS COM SRL Piese forjate (matritate la cald) 133.421,76 LEI F PS 31-12-2018

27 4623/C 10-07-2018 EUROCLEANER SERVICE & ENGINEERING SRL Statii de spalare automata pentru autobuze 1.769.200,00 LEI F L 31-12-2018

28 4626/C 13-07-2018 MOB & IUS SA
Chei dinamometrice cu reglaj şi declanşator 900-
2000 Nm 11.840,00 LEI F PS 30-11-2018

29 4625/C 13-07-2018 INTERSOFEX SRL
Statii de spalare automate fixe cu accesorii pentru 
tramvaie si troleibuze 2.636.969,60 LEI F L 31-12-2018

30 48-412 16-07-2018 EUROBODY HYDRAULICS SRL
Servicii de reparatii autovehicule cu masa totala 
maxim autorizata mai mare de 5 tone 257.183,00 LEI S PS 31-12-2018

31 4627/C 17-07-2018 MECNO SERVICE SRL
Vehicul specializat pentru polizare si profilare sina 
de tramvai 6.415.500,00 LEI F L 31-12-2018

32 4630/C 25-07-2018
FABRICA DE MASINI UNELTE SI AGREGATE 
TITAN Masini de frezat cu cap pivotant universal 487.998,00 LEI F PS 31-12-2018

33 4631/C 31-07-2018 PRODUCTON
Echipamente si licente software pentru platforma 
centrala sistem taxare 980.000,00 LEI F PS 31-12-2018

34 4632/C 31-07-2018 PHOENIX IT SRL
licente software pentru platforma centrala sistem 
taxare 2.367.279,00 LEI F L 31-12-2018

35 46-4761 09-08-2018 LICOPREST SA
Cap captator pentru troleibuz si contact glisant 
captare curent troleibuz 296.528,00 LEI F PS 31-12-2018

36 46-4762 10-08-2018 HANNING & KAHL GMBH & CO. KG
Piese de schimb pentru tramvaie echipamente de 
franare tramvai 610.789,54 EURO F L 31-12-2018

37 48-418 13-08-2018 MERCEDES BENZ ROMANIA SRL Servicii de reparatie motoare Mercedes 652.257,41 LEI S L 31-12-2018
38 46-4768 16-08-2018 COMPLET SERVICE SRL Aparate de aer conditionat 66.270,00 LEI F PS 31-12-2018

39 4641/C 21-08-2018 UNIOR TEPID SRL Dulap profesional de scule pentru mecanici auto 43.693,95 LEI F PS 31-12-2018

40 4646/C 03-09-2018 RADCOM SRL

Sistem de informare calatori despre traseele RATB 
si timpii estimati de asteptare in statie a vehiculului 
dorit 915.000,00 LEI F L 31-12-2018

41 48-424 04-09-2018 TASIMBI METAL CONS SRL

Servicii reparatie cutii viteze de la autobuzele 
Merecedes Benz Citaro  0530 tip OM096 la EURO 3 
si tip OM926 la EURO 4 307.807,50 LEI S L 31-12-2018

42 46-4795 05-09-2018 ASTRA BUCURESTI & CO PROD SRL Aparate de aer conditionat 111.000,00 LEI F PS 31-12-2018
43 4648/C 17-09-2018 C.S.V. INFRATECH SRL Automate vanzare titluri de calatorie RATB 776.400,00 LEI F PS 30-11-2018

44 48-430 18-09-2018 VIOSIL INSTALCONSTRUCT SRL Reparatie centrala termica la S.D.M.C.T.- Pitar Mos 168.220,00 LEI S PS 31-12-2018

45 46-4820 21-09-2018 MESSYSTECH SRL
Tranzistoare si tiristoare de mica, medie si mare 
putere 3.975,00 LEI F PS 31-12-2018

46 48-432 26-09-2018 ADN COM AUTOSERV SRL
Servicii de intretinere si reparatii  compresoare aer 
cu surub si cu piston 109.559,00 LEI S PS 31-12-2018



47 46-4843 04-10-2018 MEXIMPEX SA Bandaje pentru roti de tramvai 67.500,00 EURO F L 31-12-2018

48 48-441 12-10-2018 SANBEL GATER SRL

Serviciu de reparatie a sigurantelor ultrarapide 
315A  1200 VCC, destinate protectiei circuitului de 
tractiune al troleibuzelor ASTRA IKARUS 415T si 
ASTRA IRISBUS PS01T1/PS01T2 22.308,44 LEI S L 31-12-2018

49 48-451 23-10-2018 TASIMBI METAL CONS SRL Servicii de reparatii agregate auto 70.620,00 LEI S L 31-12-2018
50 4654/C 29-10-2018 PRODUCTON Calculatoare cu licenţe pentru birouri 496.600,00 LEI F PS 30-11-2018
51 46-4878 05-11-2018 PRODUCTON Consumabile pentru imprimante 340.335,00 LEI F PS 31-12-2018
52 46-4882 06-11-2018 GERKON ELECTRO SRL Cleste sertizat papuci K22 5.526,00 LEI F L 31-12-2018
53 4653/C 06-11-2018 GERKON ELECTRO SRL Cleste sertizat papuci K22 27.160,00 LEI F L 31-12-2018
54 4655/C 07-11-2018 RENAULT COMMERCIAL ROMANIE SRL Autovehicul cu caroserie tip Combi cu 5 locuri 175.883,67 LEI CI PS 31-12-2018

55 48-0464 13-11-2018
AUTOMOTIVE INVESTMENT CORPORATION 
SRL

Servicii de reparatii autovehicule cu masa totala 
maxim autorizata mai mare de 5 tone 109.895,00 LEI S PS 31-12-2018

56 4657/C 26-11-2018 RENAULT COMMERCIAL ROMANIE SRL Autovehicul cu caroserie tip Combi cu 5 locuri 57.743,14 LEI F PS 31-12-2018
57 48-472 26-11-2018 LOAD SYS GROUP SRL Servicii de reparatii macarale 78.600,00 LEI S PS 31-12-2018

58 48-473 28-11-2018 ELECTRON SERVICE SRL
Reparatii echipamente de sudare in mediu 
protector KEMPI 13.730,00 LEI S PS 31-12-2018

59 4660/C 29-11-2018 RENAULT COMMERCIAL ROMANIE SRL Autoturism cu tracţiune 4x4 - poz. 27 148.359,00 LEI F NFI 31-12-2018
60 46-4909 05-12-2018 LENOX PROD SRL Echipamente individuale de protectie 82.870,00 LEI F PS 31-12-2018

61 4664/C 17-12-2018 NET BRINEL

tehnologii si componente software necesare 
infrastructurii informatice pentru conformitate cu 
regulamentul GDPR 1.750,56 LEI F L 31-12-2018

62 48-486 20-12-2018
FAST BROKERS-BROKER DE ASIGURARE-
REASIGURARE SRL

Asigurarea facultativa a cladirilor, instalatiilor, 
anexelor si constructiilor  speciale si continutului 
acestora impotriva tuturor riscurilor 89.219,21 LEI S PS 31-12-2019

63 4668/C 31-12-2018 PRODUCTON
Servere si echipamente hardware necesare 
infrastructurii sistemului informatic 1.768,00 LEI F L 31-12-2018


